
 

 

 

        
Decreto n. 12683/2019 

Protocollo n. 210371 del 14.11.2019         
Cl.V/5 

   

IL DIRETTORE

 

- VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

- VISTO il Bando di Selezione di cui al D.D. n. 10653/2019, prot. n. 178617 del 09 
ottobre 2019 per l’individuazione di n. 5 studenti iscritti al Corso di Laurea 
Magistrale in Relazioni Internazionali e Studi Europei della Scuola di 
Scienze Politiche e Sociali dell’Università degli Studi di Firenze, idonei alla 
partecipazione all’8° edizione della Master Class che si terrà a Marsiglia dal 
29 al 31 gennaio 2020; 

- VISTA la graduatoria definitiva degli idonei formulata dalla Commissione 
esaminatrice della suddetta Selezione, nominata con D.D. n. 12121/2019 
prot. n. 0202654 del 06.11.2019;   

- VISTA la regolarità degli atti e delle procedure; 

DECRETA 

Art. 1.  L’approvazione della seguente graduatoria in relazione al bando di 
selezione di cui al D.D. n. 10653/2019, prot. n. 178617 del 09 ottobre 2019: 

 
Cognome Nome Punteggio  

1 Cenciarelli Maria 28 
2 Pina  Theodor 28 
3 Rando Matteo 28 
4 Marino Giulia 26 
5 Ridolfi Teresa 24 
6 D’Arnese Valeria 22 

Art. 2.  Vincitori della selezione i seguenti studenti:       

1 Cenciarelli Maria 
2 Pina  Theodor 
3 Rando Matteo 
4 Marino Giulia 
5 Ridolfi Teresa 

                                        
Firenze, 14 novembre 2019 
   

F.to Il Direttore 
Prof. Luca Mannori 

 


